
 

RADA UCZELNI 

 
 

UCHWAŁA Nr 1/2021 

RADY UCZELNI 

UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 9 lutego 2021 r. 
 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  
 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dn. 20 lipca 2018 r. (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) Rada Uczelni uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 09.02.2021 r. Rada Uczelni przyjmuje tekst Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego 

we Wrocławiu o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. Jednocześnie traci moc Regulamin przyjęty 

Uchwałą Rady Uczelni nr 1/2019 z dnia 15 maja 2019 r. 

 

§ 2 

Uchwała podjęta w trybie określonym w § 11 ust. 2. Regulaminu Rady Uczelni 

W głosowaniu wzięło udział 8 osób, głosując za przyjęciem uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Załącznik nr 1. Regulamin Rady Uczelni UEW [nazwa pliku: Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR 1  

(z dn. 09.02.2021)] 

 

 

        Rada Uczelni 

 

 

 

 

 

 


